

# **Linde & Altschuler, Advokatanpartsselskab**

**Bredgade 23, 1260 København K**

**CVR-nr. 15 25 89 85**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Finn Altschuler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Linde & Altschuler, Advokatanpartsselskab Bredgade 23 1260 København K
	Telefon: 33 14 19 40
	CVR-nr.: 15 25 89 85
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Direktion</b>	Finn Altschuler
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Solbjergvej 10,2, 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2018/19 et resultat på 928.057 kr. mod 739.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.836.807</b>	<b>3.919.130</b>
1 Personaleomkostninger	-2.618.601	-2.916.591
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.751	-79.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.143.455</b>	<b>923.394</b>
Andre finansielle indtægter	86.446	42.313
Øvrige finansielle omkostninger	-29.347	-8.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.554</b>	<b>957.281</b>
3 Skat af årets resultat	-272.497	-217.600
<b>Årets resultat</b>	<b>928.057</b>	<b>739.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	920.000	730.000
Overføres til overført resultat	8.057	9.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>928.057</b>	<b>739.681</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.439	310.632
Materielle anlægsaktiver i alt	235.439	310.632
Andre tilgodehavender	162.336	160.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.336	160.049
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>397.775</b>	<b>470.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.508.380	1.107.205
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	400.000
Andre tilgodehavender	137.217	160.326
Periodeafgrænsningsposter	192.592	65.433
Tilgodehavender i alt	2.238.189	1.732.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.044.673	975.925
Værdipapirer i alt	1.044.673	975.925
Likvide beholdninger	228.720	509.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.511.582</b>	<b>3.217.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.909.357</b>	<b>3.688.621</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	900.826	892.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	730.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.330.826</b>	<b>2.132.769</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.681	96.593
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.681</b>	<b>96.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	99.500
Selskabsskat	221.770	284.848
Anden gæld	1.168.080	1.074.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.850	1.459.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.489.850</b>	<b>1.459.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.909.357</b>	<b>3.688.621</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	510.000	883.088	1.080.000	2.473.088
Udloddet udbytte	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.681	730.000	739.681
Egenkapital 1. maj 2018	510.000	892.769	730.000	2.132.769
Udloddet udbytte	0	0	-730.000	-730.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.057	920.000	928.057
	<b>510.000</b>	<b>900.826</b>	<b>920.000</b>	<b>2.330.826</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.325.051	2.603.691
Pensioner	153.600	145.600
Andre omkostninger til social sikring	33.631	34.973
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.319</u>	<u>132.327</u>
	<b><u>2.618.601</u></b>	<b><u>2.916.591</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>74.751</u>	<u>79.145</u>
	<b><u>74.751</u></b>	<b><u>79.145</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.418	219.450
Årets regulering af udskudt skat	-7.912	-5.904
Regulering af tidligere års skat	<u>4.991</u>	<u>4.054</u>
	<b><u>272.497</u></b>	<b><u>217.600</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	784.661	1.217.967
Tilgang i årets løb	0	8.717
Overførsler	<u>0</u>	<u>-442.023</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>784.661</u></b>	<b><u>784.661</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-474.029	-836.907
Årets afskrivninger	-75.193	-79.145
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>442.023</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-549.222</u></b>	<b><u>-474.029</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>235.439</u></b>	<b><u>310.632</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en igangværende sag mod SKAT omkring tinglysningsafgift. Beløbet udgør 90.000 kr., hvortil tilskrevne renter pr. 30. april 2018 udgør 6.827 kr. Kravet bestrides.

Selskabet har pr. 30. april 2019 et klienttilsvar på i alt kr. 18.076.793 og et tilsvarende indestående i banken på klientkonti. Posterne er ikke vist i balancen.